


S O F T D R I N K S

W A S S E R

COLA 

COLA ZERO 

FANTA

SPRITE

MEZZO MIX

BITTER LEMON 

GINGER ALE

TONIC WATER

MOLOKO

HOMEMADE

LEMONADE

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

3,90

5,90

MINERALWASSER

/STILL

MINERALWASSER

/STILL

 

2,50

 

3,90

 

0,25L

 

0,40L

 

E N E R G Y D R I N K S

REDBULL

REDBULL EDITION

28BLACK

 

0,25L

0,25L

0,25L

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

 

0,2L 0,4L



M O C K T A I L S

POPCORN

VIRGIN COLADA

AZZURA

BLACK DEVIL

SUGAR DADDY

IPANEMA

PISTACHIO WHITE CHOCO

CANDY STRAWBERRY

PINK PITAYA

 

8,50

7,50

8,50

6,66

8,50

7,50

7,50

8,50

8,50

 

E L E P H A N T  B A Y  

PEACH

WATERMELON

POMEGRANATE

BLUEBERRY 

 

4,60

4,60

4,60

4,60

 



C O C K T A I L S

MAI TAI

PINA COLADA

SEX ON THE BEACH

CAIPIRINHA

MOJITO

CUBRA LIBRE

LONG ISLAND ICED TEA

RUSSIAN GLAMOUR

MAFIOSO

HEROINA

ELVIRA

CRÈME DE LA CRÈME

DRUNK AZZURA

PINK DIVA

RASPORN

SEX ME UP!

MORENA

PINKPEPPER CORN

BANANA BLISS 

 

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

9,90

9,90

8,50

8,50

9,90

9,90

8,50

5,90

8,50

8,50

8,50

B I E R  

0,33L

0,33L

0,33L

 

3,50

3,50

4,00

BECK'S

BECK'S LEMON

DESPERADOS 

 

Alkoholgehalt
niedrig mittel hochI I



L O N G D R I N K S

LILLET

GIN-TONIC

APEROL-SPRITZ

VODKA-O

HAVANA COLA

VODKA -REDBULL /MOLOKO/

28BLACK

JÄGERMEISTER x MOLOKO x

REDBULL

JACKY COLA

 

S H O T S

8,50

8,50

8,50

6,50

6,50

7,50

 

8,90

 

6,50

 

SAMBUCA

JÄGERMEISTER

TEQUILLA

ERDBEERLIMES

WALDMEISTER

PFEFFI 

FICKEN

 

2,50

2,50

2,90

2,50

2,50

2,50

2,50



WEIN

WEISSWEIN

WEISSWEINSCHORLE 

FLASCHEN

6,50

6,00

 

MOËT

MOËT ICE

GREY GOOSE

+ 4x nach Wahl RedBull/  

 28Black / Moloko 

ABSOLUT VODKA

+ 4x nach Wahl RedBull/

28Black / Moloko

JACK DANIELS

+ 1L Cola

JÄGERMEISTER

*jedes weitere Mischgetränk

je 1L

 

75,00

115,00

100,00

 

 

70,00

 

 

70,00

 

70,00

 

4,00



KAFFEE

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO

CAFÉ CREMA

CAPPUCCINO

CAFÉ MACCHIATO

MILCHCAFÉ

LATTE MACCHIATO

HEIẞE SCHOKOLADE

*alle Getränke auch mit

Karamell Sirup erhältlich 

 

 

2,60

3,80

2,80

3,40

3,50

4,00

3,30

4,00

3,60

 

0,60

TEE

EXOTISCHE TEESORTEN 

FRISCHER MINZTEE 

 

 

 

3,20

3,70



10,00

10,00

10,00

 

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

 

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

 

 

3,00

2,00

DOPPELAPFEL

TRAUBE MINZE

LOVE 66

WATERMELON CHILL

ICE KAKTUS

CINDERELLA

LIMETTE

WILDBERRY CHILL

EISBONBON

PISTAZIE

MOLOKO

PFIRSICH ICE

 

GRAPEFRUIT 

SCHWARZE TRAUBE

NOIRE SPEZIAL

ANANAS

BLACK GOKU

HIMBEERE

STRAWBERRY KIWI

LEMON FRESH

AFRICAN QUEEN

 

SH ISHA

EXTRAS 

PHUNNEL

EISSCHLAUCH 

  KLASSIKER

  STANDARD

  PREMIUM



SNACK'S

6,90

 

4,00

NACHOS

mit Käse / Salsa Dip  

SALTY SNACK'S

 

 



noire.buxtehude


